

Objednávateľ: Obec Šemša Šemša 116 04421 Šemša IČO: 00324787 DIČ : 2021245061 Účet: 000000 - 0403604001 / 5600 IBAN: SK75 5600 0000 0004 0360 4001 SWIFT KOMASK2X Telefón: 055/6970190 Fax: 055/6970206 E-mail: obecsemsa@semsa.sk	Dodávateľ: KOSIT a.s. Rastislavova 98 04346 Košice IČO: 36205214 IČ DPH: SK301100000000 DIČ:
Dátum vyhotovenia: 12.1.2021	
Dodacie a platobné podmienky: IHNEĎ	
V zmysle dodatku k rámcovej dohode uzatvorenej dňa 11.1.2021 objednávame u Vás zber, prepravu a zneškodnenie odpadu podľa prílohy č. 1 na rok 2021. viď príloha č. 1 Objednávku vyhotovil: Baloghová Katarína  Podpis a pečiatka  Starosta obce : Kövér Martin	

Služba	Katalógové číslo	Popis služby	MJ	Predpokladaný počet MJ za rok	Cena za MJ v € bez DPH	Cena v € za požadovaný počet m. j. bez DPH
zberné nádoby 110 l	20 03 01	zber a preprava z 110 l nádob	ks	6 000,00	0,3000 €	1 800,00
zberné nádoby 1100 l	20 03 01	zber a preprava z 1100 l nádob	ks	432,00	3,0000 €	1 296,00
zneškodnenie odpadu zo 110l, 1100l	20 03 01	zneškodnenie odpadu	t	125,00	48,0000 €	6 000,00
veľkokapacitný kontajner 7 m3	20 03 07	vývoz veľkokapacitného kontajnera 7 m3	vývoz	12,00	65,0000 €	780,00
		zneškodnenie odpadu	t	35,00	48,0000 €	1 680,00
drobný stavebný odpad 5 -12 m3	20 01 38	vývoz veľkokapacitného kontajnera	ks	6,00	65,0000 €	390,00
		zneškodnenie odpadu	t	40,00	6,5000 €	260,00
Nebezpečný odpad	rôzne	zber a preprava	vývoz	2,00	52,0000 €	104,00
		zneškodnenie odpadu	t	0,50	250,0000 €	125,00
SPOLU bez DPH v €			—	—	—	12 435,00
DPH % v €			—	—	—	2 487,00
SPOLU s DPH v €			—	—	—	14 922,00
Zákonný poplatok			t	200,50	0	0,00
Celkom s DPH a zákonný poplatok na jeden rok				14 922,00		
Celkom s DPH a zákonný poplatok na 3 roky/36 mesiacov				44 766,00		

V Košiciach, dňa 31.12.2020

Ing. Lucia Šprinc, Ing. Renáta Rabatinová
na základe plnej moci

KOSIT a.s.
Rastislavova 98, 043 46 KOŠICE
IČO: 36 205 214
DIČ: SK2020061461
-14-

